,

Si térras sarraceno

-

rum

,

üe/ res mohiles

,

ye/ immobiles in térra, vel in

mari, eodem modo ínter nos Si í;os, pro portionibus

legitimis dividantur : £i omnes istee divisiones fiant per

cognitionem Rerengarij episcopi barchinonensis , Nu

-

aotes Santij
,
Hugonis comitis Ampuriarum

,
Guilier

-

mi de Monte-Cateno vicecomítis Rearnensis
,
Raymun-

di Folch vicecomitis Cardoñee. Si Guiliermi de Cer-

varia
,
per quorum etiam cognitionem assignentur ec-

clesiis, Si clericis dominicaturee Si redditus competen-
tes. Item, ad eorum cognitionem ibi remaneant

,
in sta-

bilimento Si retimento terree illi quipartem terree ha-
bere voluerint, vel alios per se constituant defensores •

Portiones autem vestras, quas ibi habebitis vos Si

38
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tri
,
teneant per Nos & succesores nostros

,
acl nostram

fidelitatem

,

££ consuetudinem Barchinonce
, ££ detis

inde potestatem nohis quandocumque voluerimus irati

paccati

,

^ portiones quas ihi habebitis possitis ven-

deré & alienare
, salva nostra jidelitate & dominio su-

pradicto. Promittimus vobis insuper quod si de isto via-

tico desisteremus
, reficiamus vobis omnes missiones &

expensas
,
grwas inde vobis computabimus ad consuetu-

dinem Barchinonce

.

JBí omriia promittimus vobis

in Dei fide, & nostra legalitate

,

z/z eo dominio supra

dicto quod in nobis habemus . Prceterea omnes homi-
nes de térra nostra

,

grz/z hoc jurare voluerint

,

££

nire nobiscum in hoc viatico , habeant símiliter partes

suas ad cognitionem supradictorum. Volumus etiam

quod illi, qui partem habuerint de terris Mis

,

/zo«

possint guerregare interse dumfuerint inpartibus Mis,
nec guerram facere de terris lilis. Ad majorem firmi-
tatem omnium prcedictorum. Nos Jacobus Rex prce-

dictus jaramus per Deum & hcec santa evangelia co-

ram nobis posita, nos hcec firmiter servaturos
,
& duc-

¿wros nobiscum ducentos milites. Dat. apud Barchino-

WÚ5772 décimo Kalen. Januarii, anno Domini millesimo

ducentessimo vigessimo octavo . Siginurn Guiliermi

Scribce, qui mandato Domini Regis pro Guiliermo

Rabassa Nott . sao, hanc cartam scripsit loco, die,$3

anno prcefixis.

Despedidas las cortes, fue el Rey á velar y oir los

maitines de Navidad con toda su corte, á la iglesia de

santa Cruz de Barcelona
,
para rogar á Dios por el buen

suceso de la jornada. Festejaron los caballeros de Barce-

lona la solemnidad del sacro nacimiento con justas, tor-

neos y otras muestras de alegría
,
de que el Rey recibid